PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofício n." PMC/SEGOV/220 12024

Congoúas. 03 de junho de 2024.

Exmo. Sr,

Igor Jonas Souza Costa.

PresidenÍe da Câmaru Mwicipal de CongoúaVMG.

Prezado Seúor.

Em atenção ao Ofrcio t.' 06412024lSecretaria, datado de2110512024. solicitamos a V.Exa.

a dilação do prazo de 15 (quinze) dias para resposta ao Requerimento CMClllT 12024, de autoria

do nobre vereador Lucas Santos Vicente.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente.

afla Silva

icipal de Governo

CI

has

PROTOCOLO GERAI 187312021
Data:04/06/2024 - Horáíio: 07i17

Lcglslatlvo

ACGM

Cámara Municipal de Con0on

1iltilfl ilI|ililtfl ilItililtilililflfl Itil|il ril

PRAÇa PRESIOEMTE KUBIÍSCHÊK ,35 ' CEI{ÍRO - CONGONHAS . MG - CEP 36415-@ . TEL : (31) 3731 13m - F X: (31) 3731 1240 - ww.coíEonhâs ms.soeb.

I